
 
 
 
     FUBAG                                               мотопомпа PG 1000 (568714) двигатель H170F   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 11140-E02001-00B головка цилиндра 1 

2 90204-E01001-009 болт  M6*113 2 

3 90203-E01001-009 болт  M8*34 2 

4 11003-E01001-001 болт  8X55 4 

5 11410-E01003-001 крышка головки цилиндра 1 

6 11004-E01002-000 прокладка головки цилиндра 1 

7 17004-E01002-000 сапун пробки 1 

8 30010-E01003-000 свеча зажигания 1 

9 11131-E03001-000 прокладка цилиндра 1 

10 18001-E01001-000 прокладка глушителя 1 

11 91104-0007 штифт 2 

12 90103-0614-09 болт M6X14 4 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 12310-E03001-00B картер 1 

2 12012-E01001-001 болт сливной 2 

3 90409-E01001-000 шайба 2 

4 90682-E01001-000 сальник 25X41.25X6 1 

5 30750-E01001-002 датчик уровня масла 1 

6 90103-0612-09 болт  M6X12 1 

7 37060-E01002-000 переключатель уровня масла 1 

8 90103-0616-09 болт M6X16 2 

9 91601-6205-P63 подшипник 1 

10 16061-E01001-000 вал рукоятки 1 

11 90412-E01001-000 шайба 6*15*0.5 1 

12 91401-0005-Z9 шпилька 1 

13 16400-E01001-000 регулятор 1 

14 90412-E01001-000 шайба 6*15*0.5 2 

15 16420-E01001-000 регулятор передач 1 

16 16411-E01001-000 вал регулятора 1 

17 16401-E01001-000 бегунок регулятора 1 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 90103-0832-09 болт  M8X32 6 

2 15031-E01001-000 щуп 1 

3 15014-E01001-000 пробка  1 

4 12411-E01001-00B крышка 1 

5 90682-E01001-000 сальник 1 

6 91601-6205-P63 подшипник 1 

7 91104-0002 дюбель 2 

8 15011-E01001-000 крышка масло заливной горловины 1 

9 12001-E01001-000 крышка 1 

10 15030-E01001-R00 фильтр масляный 1 

11 15010-E01001-R00 крышка в сборе 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 13200-E03001-000 комплект поршневых колец 1 

2 13111-E03001-000 поршень 1 

3 13121-E01001-000 палец поршня 1 

4 13122-E01001-000 зажим штыря поршня 2 

5 13010-E01001-000 шатун в сборе 1 

6-2 13300-E03002-CR0  коленвал 1 

7 13201-E03001-000 кольцо поршневое первое 1 

8 13202-E03001-000 кольцо поршневое второе 1 

9 13212-E03001-000 сальник 2 

10 13211-E03001-000 втулка 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 14312-E04001-000 гайка опоры 2 

2 14314-E04001-000 ось коромысла 2 

3 14311-E01001-000 клапан коромысла 2 

4 11151-E04001-000 болт поворотного рычага 2 

5 14090-E01001-000 пластина 1 

6 11112-E01001-000 фиксатор 1 

7 14200-E02002-000 распредвал в сборе 1 

8 14070-E01001-000 толкатель 2 

9 14081-E02001-000 клапана 2 

10 11104-E01001-000 ротатор клапана 1 

11 11107-E01001-000 фиксатор пружина клапана 1 

12 11103-E01001-000 клапан пружинный 2 

13 11101-E01001-000 уплотнитель 1 

14 11111-E01001-000 клапан выпускной 1 

15 11121-E01001-000 клапан впускной 1 

16 14300-E01001-000 коромысло в сборе 2 
 
 
 



 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 28200-E01002-B01 стартер в сборе 1 

2 28221-E01001-000 шнур стартера 1 

3 28210-E01001-000 ручка стартера 1 

4 28110-E01001-R16 крышка вентилятора 1 

5 19400-E01004-R16 стартер ручной 1 

6 35540-E01001-000 выключатель в сборе 1 

7 28202-E01001-000 болт 6X8 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 90103-0620-09 болт 6X20 1 

2 19340-E01001-001 пластины боковые 1 

3 90103-0612-09 болт 6X8 2 

4 19304-E01001-001 кожух 1 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 карбюратор в сборе 1 

2 карбюратор 1 

3 сопло 1 

4 форсунка 1 

5 клапан поплавковый 1 

6 

16100-E02002-R00 

пружина 1 



7 поплавок 1 

8 булавка 1 

9 прокладка 1 

10 чашкка 1 

11 болт сливной 1 

12 болт чашки масла 1 

13 болт сливной 1 

14 прокладка 1 

15 дроссель 1 

16 рычаг 1 

17 вал рычага 1 

18 игра 1 

19 игла 1 

20 винт 1 

21 17001-E01001-000 прокладка карбюратора 1 

22 16001-E01001-000 изолятор  1 

23 16003-E01001-000 изолятор карбюратора 1 

24 17002-E01001-000 прокладка карбюратора 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 30400-E01002-000 катушка зажигания в сборе 1 

2 30410-E01001-000 катушка зажигания 2 

3 30440-E01001-000 крышка 1 

4 35540-E01001-000 шнур выключателя 1 

5 90103-0625-09 болт 6X30 2 

6 13510-E01001-000 маховик 1 

7 19352-E01003-000 вентилятор охлаждения 1 

8 28002-E01001-001 чашка стартера 1 

9 13501-E01001-001 гайка 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 90103-0612-09 болт 2 

2 16063-E01002-001 пружина 1 

3 16072-E01001-001 болт 1 

4 16070-E01001-001 ручка 1 

5 90602-0600-39 болт 1 

6 16012-E01001-002 пружина возврата дроссельной заслонки 1 

7 16062-E01001-001 штанга 1 

8 16520-E01001-001 регулятор в сборе 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 17100-E01A01-000 фильтр воздушный в сборе 1 

2 17130-E01A01-000 фильтр воздушный в сборе 1 

3 17217-E01001-000   1 

4 17218-E01001-000 прокладка 1 

5 90312-E01001-009 пластина 1 

6 17104-E01A01-000 крышка воздушного фильтра 1 

7 17198-E01A01-000   1 

8 17150-E01002-000 картридж воздушного фильтра 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 18100-E01A02-000 глушитель в сборе 1 

2 18160-E01A02-000 глушитель 1 

3 18104-E01A01-000 протектор глушителя 1 

4 18012-E01001-000 винт 5X8 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 16600-E01A01-B01 топливный бак в сборе 1 

2 16730-E01001-000 крышка топливного бака в сборе 1 

3 16731-E01001-000 крышка верхняя 1 

4 16737-E01001-000 крышка заливной горловины 1 

5 16666-E01001-000 фильтра топливный 1 

6 16621-E01A01-B02 топливный бак 1 

7 16643-E01001-000 стык 1 

8 16643-E01001-000 прокладка 1 

9 16681-E01001-000 стык 1 

10 90686-E01001-000 шланг 1 

11 90740-E01001-001 зажим шланга 2 

12 90602-0600-39 гайка 2 

13 90103-0632-09 болт 1 
 


